
Sporotvní centrum mládeže Praha

při Mini racing – skútr klubu v AČR

Pod Harfou 3 

19000 Praha 9 

Czech republic 

Mini racing – skútr klub v AČR 
www.minigp.cz 

 

 

 

 

Pozvánka na vstupní fyzické testy do Sportovního centra mládeže

 

Vedení sportovního centra mládeže Praha (dále jen SCM) 

SCM v sezóně 2013. Vstupní testy se budou konat v

(Lidový dům Kbely, Toužimská 244/42, Kbely, 197 00) 

fyzických testů, které budou vyhodnoceny, a následně proběhne výběr pro zař

 

Výběr jezdců do SCM bude probíhat dle:

- výsledků fyzických testů 

- na základě výsledků z PČR

- na základě perspektivy 

 

 

podmínky členství v SCM (nutno splnit všechny níže uvedené body)

• licence sportovní autority 
• účast na akcích SCM 
• účast na podnicích AČR, pokud nekolidují se startem v ME či MS
• účast na promo akcích SCM
• umístění loga SCM nebo AČR na kombinéze a závodním motocyklu

 

 

 

Nezapomeňte si s sebou vzít sportovní oblečení a dostatek tekutin. Případné doplňující infor

telefonu 604 619 696 nebo mailu 

 

 

 

 

     

     

Sporotvní centrum mládeže Praha 

AČR 

 

 

Pozvánka na vstupní fyzické testy do Sportovního centra mládeže

Vedení sportovního centra mládeže Praha (dále jen SCM) pořádá vstupní fyzické 

2013. Vstupní testy se budou konat v sobotu 6. 4. 2013 v tělocvičně v

Toužimská 244/42, Kbely, 197 00) od 10.00 hod. Všichni zájemci projdou sé

kých testů, které budou vyhodnoceny, a následně proběhne výběr pro zařazení do SCM.

Výběr jezdců do SCM bude probíhat dle: 

 

PČR 

podmínky členství v SCM (nutno splnit všechny níže uvedené body) 

licence sportovní autority – Autoklubu ČR (ACCR) 
 

účast na podnicích AČR, pokud nekolidují se startem v ME či MS 
účast na promo akcích SCM 
umístění loga SCM nebo AČR na kombinéze a závodním motocyklu

sportovní oblečení a dostatek tekutin. Případné doplňující infor

696 nebo mailu ondrej.honzak@minigp.cz  

                 
Ondřej Honzák 

     Vedoucí SMC

 

 

Pozvánka na vstupní fyzické testy do Sportovního centra mládeže 

 testy pro zařazení do 

tělocvičně v Praze Kbelích 

Všichni zájemci projdou sérií 

azení do SCM. 

 

umístění loga SCM nebo AČR na kombinéze a závodním motocyklu 

sportovní oblečení a dostatek tekutin. Případné doplňující informace na 

 
Ondřej Honzák  

Vedoucí SMC 


